АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404202  пос.Торгун ,ул.Почтовая ,15.           тел./факс(84493)-4-63-53, torgunsp@mail.ru

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18   июля 2024 года                         № 54

Об актуализации  адресных  сведений в ГАР

1. В целях  актуализации адресных сведений в ГАР  постановляю  изменить
сведения   о кадастровых  номерах для  нижеуказанных  объектов
адресации:

Уникальный номер
адреса  объекта
адресации в ГАР

Кадастровый номер
как есть  в ГАР

Кадастровый
номер как должно
быть  в ГАР

Адрес  объекта  адресации

c472d4f8-8523-4c5b-
9ae1-e2f2c843ffea

34:29:180005:522  Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Старополтавский, сельское
поселение Торгунское, поселок
Торгун, улица Почтовая, дом 13
квартира 1

3b2fc9e9-1afe-4f0f-a6ad-
1c7167adea67

34:29:180002:25 - Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Старополтавский, сельское
поселение Торгунское, поселок
Торгун, улица Степная, дом 7

2. Настоящее постановление вступает в силу    с момента  его  подписания.

Глава сельского поселения                    ________________               / И.Б.Шавленов /